00100 V1144

a

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 070— GPTV, DE 15 DE MAIO DE 2025.

Ilma. Sra.

Virginia Maria Correia Lins Ramos
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência número 3541
Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

Assunto: Solicitação de Abertura de Conta Corrente.

Senhora Gerente,

Cumprimentando respeitosamente Vossa Senhoria, venho, por meio deste,
solicitar a abertura de conta corrente junto à Caixa Econômica Federal, vinculada ao
Ministério do Esporte, referente ao Convênio n° 914225/2021, celebrado sob o CNRI n2
12.842.829/0001-10.

Dados da Conta:

Tipo: Conta Corrente

Número: 6470113

Denominação: Quadra Poliesportiva

Autorizamos, desde já, a movimentação da referida conta pelos
representantes legais abaixo identificados:

• Pedro Henrique de Jesus Pereira — Prefeito — CPF n°
955.584.894-72

• Michelle de Almeida dos Santos — Tesoureira — CPF ne
098.239.814-00

Informamos que a movimentação da conta será realizada de forma conjunta
entre os representantes acima mencionados.

Anexamos a esta solicitação cópias autenticadas dos documentos pessoais
dos autorizados, para fins de comprovação e cadastramento.

/Pp+ % "efep
41

41019.601601011111110.

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1• Andar— Centro — CEP. 57265-063 — Teotbnio Vileta —Alagoas - CNPJ: 12.842.129/0001.10 Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular (82) 99318 5276 - e-mall. prefeituraeteotonlovileia.si.gov.br

4.04,
4 As

k"ok,
4'4

(

VIIIIII/01111111111

Digitalizado com CamScanner

e

.00110 11104

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

consideração.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima e

Respeitosamente,
PEDRO HENRIQUE Assinado de forma digital

DE JESUS
por PEDRO HENRIQUE DE
JESUS

PEREIRA:95558489 PEREIRA:95558489472

472
Dados: 2025.05.1910:13:26
+01'00'

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.82910001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br